

# MĚSTSKÝ ÚŘAD STŘÍBRO

## Odbor výstavby a územního plánování

Masarykovo náměstí 1, 349 01 STŘÍBRO

Tel. +420 374 801 111, Fax +420 374 801 331, Email: [podatelna@mustribro.cz](mailto:podatelna@mustribro.cz)

Č.j.: 730/OVÚP/24-2/Ha

Ve Střibře dne 24. 5. 2024

E.č. písemnosti: 11869/24-STŘIBRO

Oprávněná úřední osoba: Bc. Hanzlíček

Tel: 374801140

Email: [hanzlicek@mustribro.cz](mailto:hanzlicek@mustribro.cz)

### Žadatel:

**PB SCOM s.r.o.**

**Radniční 28, 753 01 Hranice**

## Poskytnutí informace

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Městský úřad Stříbro, odbor výstavby a územního plánování obdržel dne 10. 5. 2024 žádost společnosti PB SCOM s.r.o., se sídlem Radniční 28, 753 01 Hranice, IČ 253 97 087 o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, (dále jen „zákon o informacích“). Žádost obecně obsahuje náležitosti dle ustanovení § 13 a § 14 zákona o informacích.

K žádosti uvádíme:

- 1) Městský úřad Stříbro, vydává rozhodnutí a povolení o odstranění stavby pro právnické osoby.
- 2) Poskytujeme anonymizovanou kopii první stránky rozhodnutí o povolení odstranění staveb v k.ú. Ošelín.
- 3) Sdělujeme, že v současné době neprobíhají řízení o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby podle § 128 odst. 4 a § 129 zákona č. 183/2006 Sb., kde je vlastníkem právnická osoba.
- 4) Sdělujeme, že nebyl podána ohlášení záměru odstranit stavbu u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.

Bc. Vladislav Hanzlíček v.r.  
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

### Příloha:

Rozh. č.j. 1236/OVÚP/23-7/474

### Bude doručeno:

PB SCOM s.r.o., se sídlem Radniční 28, 753 01 Hranice, **ISDS: yb4h36q**

### **Vypraveno dne:**

# MĚSTSKÝ ÚŘAD STŘÍBRO

## Odbor výstavby a územního plánování

Masarykovo náměstí 1, 349 01 STŘÍBRO

Tel. +420 374 801 111, Fax +420 374 801 331, E-mail: podatelna@mustribro.cz

Č.j.: 1236/OVÚP/23-7/474

Stříbro 09.10.2023

Č.ev.: 23640/23-STRIBRO

Oprávněná úřední osoba:

Bc. Vladislav Hanzlíček, Pavel Žíla

Vyřizuje: Pavel Žíla

Tel.: 374 801 142

E-mail: zila@mustribro.cz

[REDAKCE] - vlastník stavby  
[REDAKCE] - zástupce vlastníka stavby

### Rozhodnutí o povolení odstranění stavby

Dne 19.07.2023 ohlásila spol. [REDAKCE]

[REDAKCE], tehdy zastoupená spol. [REDAKCE]

[REDAKCE], kterou dále zastupovala spol. [REDAKCE]

[REDAKCE] **odstranění stavby rodinného domu č.p. 76 Ošelín na části st.p.č. 75, k.ú. Ošelín, včetně odstranění stávajících zbytků kamenných zdí původních hospodářských staveb na st.p.č. 75 a p.p.č. 1010/2, 1013/4, k.ú. Ošelín.**

Městský úřad Stříbro, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, po posouzení podaného ohlášení odstranění stavby a předložených dokladů konstatoval, že podané ohlášení odstranění stavby nesplňuje podmínky pro vydání souhlasu stavebního úřadu s odstraněním stavby a na základě této skutečnosti a v souladu s ustanovením § 128 odst. 4 stavebního zákona, usnesením ze dne 26.07.2023, č.j. 1236/OVÚP/23-2/329, č.ev. 18128/23-STRIBRO, stanovil, že ve věci podaného ohlášení odstranění stavby bude provedeno řízení o povolení odstranění stavby. Podané ohlášení odstranění stavby se považuje za žádost o povolení odstranění stavby. Řízení o povolení odstranění stavby bylo zahájeno právní mocí citovaného usnesení, tj. dne 07.08.2023.

Jelikož však předložené podklady žádosti (ohlášení odstranění stavby) neobsahovaly požadované náležitosti, odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Stříbro, vyzval (dne 21.08.2023 pod č.j. 1236/OVÚP/23-3/381, č. ev. 19839/23-STRIBRO) vlastníka stavby (jeho zástupce), podle ustanovení § 128 odst. 4 stavebního zákona, aby nejpozději ve lhůtě do 60 dnů od obdržení citované výzvy a usnesení, odstranil zjištěné nedostatky a doplnil podanou žádost o chybějící doklady. Tyto byly stavebnímu úřadu doplněny ke dni 21.08.2023 (opravené zplnomocnění) a 06.09.2023 (řešení příjezdu k odstraňované stavbě).

Účastníci řízení o povolení odstranění stavby jsou vymezeni ve smyslu ustanovení § 27 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o následující

*žadatel, vlastník stavby*

[REDAKCE]